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Babacan'ın partisindeki General: "Benim istifa etmemdeki tek neden..."

Emekli Korgeneral Mehmet Şanver: 15 Temmuz’dan sonra alınan kararlar TSK’nın
omurgasını yıktı.

Emekli Korgeneral Mehmet Şanver Karar TV yayınında Ahmet Taşgetiren, Yıldıray Oğur ve Elif Çakır’ın sorularını yanıtladı.
15 Temmuz darbe girişimi sırasında basılan İstanbul Moda Deniz Kulübü’ndeki düğünün ev sahibi olan ve TSK’daki yeni
düzenlemelere itiraz eden Şanver, DEVA Partisi Kurucular Kurulu Üyesi olarak siyasete atıldı. “15 Temmuz’dan sonra alınan
kararlar TSK’nın omurgasını yıktı” ifadesini kullanan Şanver şöyle devam etti:

 “Dönemin komuta kademesi sürecin muhasebesini yapmıyor. TSK’da liyakat sistemi bitirildi. Görev odaklı değil siyasi
odaklı sistem geldi. Benim istifa etmemdeki tek neden buydu. Askeri liseleri kapatma kararına nasıl imza atacaktım.
1845’ten beri faaliyet yürüten lise niye kapatılır ki? Askeri vesayetle mücadele böyle mi olmalıydı? Koca koca
generallere, ailelerine kumpas mı kurulmalıydı? 15 Temmuz’dan sonra TSK’da yapılan düzenlemeler doğru mu? Ordu
siyasallaştı, omurgası yıkıldı.”

Karar’ın haberine göre, sözlerini sürdüren Şanver, “Komutanım,devletin benim için yazdığı sicili gösterdi: Paralel yapı ile
kararlılıkla mücadele etmektedir. Devlet bu sicili tutacak kadar sıkı takip ediyor ama TSK’daki tasfiyede yanlış yaptı” diyerek
ekledi:

“15 Temmuz öncesi TSK’da FETÖ uyarısı yaptım. Sivil imamların bu derece etkili olabileceğini, Akıncı’ya girdikleri o
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Mehmet Şanver 15 Temmuz arşiv

görüntülerle anladım. Öncesinde hiçbir belirti yoktu.”

DARBECİLER SİSTEMİ MANİPÜLE EDİYOR

“15 Temmuz ihaneti yaşanmadan önlenebilir miydi?” sorusuna Mehmet Şanver şu yanıtı verdi:

“Darbe girişiminin belirtilerini nasıl değerlendirdiler de önlem almadılar çıkıp konuşmalıdır. Bir değerlendirme hatası var.
Cumhurbaşkanı ile görüşmek istedim ama kabul görmedi. 15 Temmuz günü Genelkurmay Başkanlığı önemli bir kararla
hava sahasını kapatıyor. Ama bundan sorumlu olan benim. Bana haber verilmiyor. Bunu yanlış buluyorum. MİT Müsteşarı
ihbarı aldıktan sonra yemeğe gidiyor. Komuta ve yönetimde karanlık noktalar var.”

Darbeden tutuklanan Akın Öztürk’e de değinen Şanver, “Akın Öztürk, ‘komutanları ikna edemedim’ diyor. Kendi damadını da
mı ikna edemedi? Darbeciler ifadelerinde sistemi manipüle ediyor. Beni bilirkişi yapın dedim, kabul edilmedi” ifadesini
kullandı.

F-35 sorularını da yanıtlayan emekli Korgeneral, “F-35 krizi çözülmez ve milli savaş uçağı yetişmezse Türk hava sahası
savunmasız kalır ve 2035’te uçaksız kalacağız. Milli savaş uçağını projelendiren askeri Balyoz’da hapse attılar. Biz de o
dönem buna katkı verdik. S-400 ile F-35 birlikte çalışır ama ABD istemiyor” diye konuştu.
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